
 

Prot.(si veda segnatura in alto) 

All’ Albo 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

A tutti gli interessati 

 

OGGETTO: ADDENDUM DETERMINA RIAPERTURA TERMINI AVVISO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 ESPERTO DI PSICOMOTRICITA’ A.S. 2022-2023 PROT. 

0008539 DEL 29/11/2022 - RETTIFICA ERRORE MATERIALE 

CIG: ZCA3884422 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina prot. n. 8539 del 29/11/2022 per la riapertura dei termini avviso individuazione di n. 1 

di esperto di Psicomotricità;  

RILEVATO che per mero errore materiale di digitazione è stato indicato come termine per la presentazione 

delle istanze il 10/11/2022;  

RITENUTO necessario in autotutela rettificare l’errore compiuto; 

DETERMINA 

ART.1 

Di rettificare il termine di presentazione delle istanze alle ore 13:00 del 10/12/2022, anziché 10/11/2022 come 

erroneamente trascritto. Il 10 novembre 2022 è quindi da intendersi, così come è inteso, il 10 dicembre 2022.  

ART. 2 

La determina prot. 8539 del 29/11/2022 resta salva in tutto quanto non contenuto nella presente. 

ART. 3 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on-line e sul sito dell’IC di Maserada sul Piave nella 

sezione Amministrazione trasparente, avente a tutti gli effetti efficacia di pubblicità legale, oltre che inviato a 

tutte le scuole della provincia.  

 

Maserada sul Piave, 29/11/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Bilgini 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008548 - 29/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-11-29T12:37:56+0100
	DANIELA BILGINI




